

**CONTAS PÚBLICAS**

Unidade Gestora: **TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO**

CNPJ: **23.608.631/0001-93**

End.: **Avenida Senador Vitorino Freire, 2001**

**Bairro: Areinha**

**Cidade: São Luis**

**Estado: MA**

**CEP: 65.010-650**

Mês de Apuração: **MARÇO/2011**

Nº EMPENHO	Nº PROC.	FORNECEDOR		DESCRIÇÃO DO BEM ADQUIRIDO	QTD	VLR UNIT	VLR TOT
2011NE000289	1046/2010	05449347/0001-30	ART CARD LTDA ME	AQUISIÇÃO DE CORDÕES PERSONALZADOS PARA CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO	1000	0,98	980,00
2011NE000298	1301/2010	07509950/0001-95	PLASTEM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICO	PASTA EM PVC P/ACOMODAÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO	2000	3,40	6.800,00
2011NE000307	0333/2011	07602316/0001-00	MAQBOMBAS LTDA-ME	MOTOBOMBAS D'ÁGUA CENTRÍFUGA DE 3.0CV, MONOFÁSICAS, MARCA: SOMAR	2	991,35	1.982,70
2011NE000315	1016/2010	03513380/0001-56	VERGE COMERCIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO P/USO NESTE TRT	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL, COR AMARELA, 14X25X37CM, MARCA ALAPLAST	500	1,75	875,00
				CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL, COR AZUL, 14X25X37CM, MARCA ALAPLAST	500	1,70	850,00
				GRAMPEADOR PROFISSIONAL, P/GRAMPOS 23/6 A 23/13, MARCA LYKE	100	23,70	2.370,00
2011NE000332	0355/2011	08381132/0002-01	CAUE VEICULOS LTDA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO VECTRA NHP6897	ADITIVO P/COMBUSTÍVEL	1	12,70	12,70
				FLUIDO P/LIMPEZA DE BICO	1	70,00	70,00
				ANEL RETENTOR	1	4,81	4,81
				FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR	1	14,00	14,00
				VELA DE IGNIÇÃO DO MOTOR	4	16,12	64,48
				FLUÍDO P/FREIO	1	14,08	14,08
				FILTRO DE COMBUSTÍVEL	1	39,05	39,05
				ÓLEO P/MOTOR 520SL	5	22,70	113,50
				KIT LUB GENUÍNO	1	60,00	60,00
				KIT LIMPA CARTER DO MOTOR	1	103,86	103,86
FILTRO DE ENTRADA DO MOTOR	1	38,59	38,59				
2011NE000334	1236/2010	08147222/0001-43	MILLIU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	TATAME, EM E.V.A. 1M X 1M X 30MM P/A SALA DOS AG.DE SEGURANÇA DESTA TRT	40	44,89	1.795,80
2011NE000335	1236/2010	05304400/0001-04	GCS GEMEOS COMERCIAL E SERVICOS LTDA	BASTÃO TIPO ASPEN (RETRÁTIL) DE 21'(54CM), P/A SALA DOS AG.DE SEGURANÇA	20	106,99	2.139,90
2011NE000344	0563/2008	08504915/0001-46	ARTE BANDEIRAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA AQUISIÇÃO DE TOGAS P/JUIZES DE 1º GRAU	TOGA DE USO DIÁRIO P/JUIZES DE PRIMEIRO GRAU, PRETA, C/CORDÃO BRANCO	31	245,00	7.595,00
				COLETE SEM MANGAS, DECOTE EM "V", BRASÃO DA REPÚBLICA P/AG.DE SEGUR.	31	45,00	1.395,00
				CAPA TIPO PELERINE EM TECIDO LEVE DE MICROFIBRA, PRETA, 60CM	20	90,00	1.800,00
				BECA DE SECRETÁRIO DO PLENO, PRETA, SOB MEDIDA E PROVA.	2	210,00	420,00
2011NE000367	0563/2008	08504915/0001-46	ARTE BANDEIRAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	TOGA DE USO DIÁRIO P/JUIZES DE 1º GRAU, COR PRETA, C/CORDÃO BRANCO	1	245,00	245,00
2011NE000371	1177/2010	03851189/0001-14	HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA EPP	AQUIS. DE PERSIANAS VERTICAIS, A SEREM INSTALADAS NA VT DE ESTREITO/M	35,3	51,59	1.818,55
<b>TOTAL</b>							<b>31.602,02</b>